PREFEITURA MUNICIPAL DE PENALVA

GABINETE DO PREFEITO

Praça Dr. J. J. Marques nº 222/ CEP: 65.213-000
CNPJ: 06.179.402/0001-81

______________________________________________________________
Praça Dr. J.J. Marques, 222 – CEP: 65.213-000 – Penalva - MA

3ª CHAMADA EDITAL nº 009 - CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO E POSSE CONCURSO PÚBLICO

O PREFEITO MUNICIPAL DE PENALVA ESTADO DO MARANHÃO, no uso de

suas atribuições legais, e considerando a homologação do resultado do CONCURSO PÚBLICO – EDITAL

DE ABERTURA Nº. 01/2017, CONVOCA os candidatos habilitados relacionados no Anexo único desse

Edital com vistas à nomeação e posse para os cargos efetivos, observadas as seguintes condições:

01 - Os candidatos relacionados no Anexo Único do presente Edital, deverão comparecer na

Secretaria de Educação, localizada na Rua Maria Rosa Martins Marques Bairro Catumbi S/N – CEP:

65.213-000 – Penalva – MA, no auditório da Secretaria de Educação, para nomeação e posse, sob pena

de renúncia tácita do aprovado e convocado;

02 - Os Convocados deverão comparecer nos dia 16 de setembro de 2019, nos horários das 08:00 às

12:00 horas e das 14:00 às 18:00 horas.

03 - Aos candidatos portadores de necessidades especiais convocados neste edital, além de atenderem

ao que determina o item 1, deverão apresentar laudo e/ou atestado médico identificando o tipo de

deficiência ou disfunção da qual são portadores, devidamente atualizado;

04 - Da data da posse, o candidato terá 01 (um) dia útil para apresentar-se no seu local de trabalho,

devendo o servidor iniciar suas atividades funcionais imediatamente a sua apresentação, que será

atestada pelo Secretário Municipal e/ou Diretor da repartição à qual ficará subordinado.

5.0 - DA PUBLICAÇÃO

5.1 - O presente Edital de Convocação estará publicado no quadro de avisos, mural da Prefeitura

Municipal de Penalva/MA, divulgado na Internet, no endereço eletrônico do município

www.penalva.ma.gov.br e no Diário Oficial do Estado do Maranhão.

5.2 - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PENALVA

GABINETE DO PREFEITO

Praça Dr. J. J. Marques nº 222/ CEP: 65.213-000
CNPJ: 06.179.402/0001-81

______________________________________________________________
Praça Dr. J.J. Marques, 222 – CEP: 65.213-000 – Penalva - MA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº009/2019 DE CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO E POSSE

CONCURSO PÚBLICO 01/2017

    CARGO: AOSD (AUXILIAR OPERACIONAL DE SERVIÇOS DIVERSOS)

Nº NOME

01 JOSIELMA DE JESUS TEIXEIRA

02 LILIAN MARTINS PINTO

03 ARILDE MOTA FRANÇA

04 WANDERSON CARLOS AIRES MOTA

05 KLEITIANA MENDES DA CONCEIÇÃO

06 ALENE SOUSA FURTADO

07 JACIANE FREITAS DOS SANTOS

08 IGOR ROMARIO SILVA

   CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

01 ROBSON COSTA PONTES

02 DELSON JOSÉ DURANS MONDENGO

03 JAQUELINE NUNES SILVA

04 GABRIEL DIAS GALVÃO

05 FLAVIANE LEEARTH DA CONCEIÇÃO SIQUEIRA BOGÉA

   CARGO: VIGIA

01 GILDEAN FERNANDES VISGUEIRA

02 SERGIO AGUIAR SOUZA

03 GABRIEL ATEFANO CASTRO FERREIRA

04 ANTONIO COSTA BARROS

05 FRANCISNAURO DÓRIA SILVA

06 RONIVALDO MATOS VIEGAS

07 JOLIELMA SANTOS SILVA

08 WILLIAN PINHEIRO CORREA

09 JONATAS BATISTA LOPES

CARGO: DIGITADOR

01 ANDRÉ GONZAGA SILVA

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

01 THALITA DE LIMA BARBOSA

02 ANETE JANE MARTINS GOMES

PREFEITURA MUNICIPAL DE PENALVA

GABINETE DO PREFEITO

Praça Dr. J. J. Marques nº 222/ CEP: 65.213-000
CNPJ: 06.179.402/0001-81

______________________________________________________________
Praça Dr. J.J. Marques, 222 – CEP: 65.213-000 – Penalva - MA

CARGO: PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO

01 JAMES MARQUES AMORIM

02 MANOELA CRISTINA FERREIRA

03 EDNA MOREIRA PACHECO

CARGO: PROFESSOR DE 6º AO 9º ANO - MATEMÁTICA

01 CLEZIO DA SILVA FERREIRA JÚNIOR

02 JOÃO PEREIRA SILVA FILHO

03 EDUARDO NUNES SILVA

CARGO: PROFESSOR DE 6º AO 9º ANO – HISTÓRIA

01 LUÍS PAULO SILVA

CARGO: PROFESSOR DE 6º AO 9º ANO – CIÊNCIAS

01 LÉLIA MARA DOS SANTOS CAMPOS

02 JESSICA OLIVEIRA DE SOUSA

CARGO: PROFESSOR DE 6º AO 9º ANO – LÍNGUA INGLESA

01 JANE CINARA SANTOS SALES

CARGO: PROFESSOR DE 6º AO 9º ANO – EDUCAÇÃO FÍSICA

01 LISIANE OLIVEIRA CARVALHO

02 SILVIA RAQUEL MORAES NUNES

PREFEITURA MUNICIPAL DE PENALVA – MA, 14 DE AGOSTO DE 2019.

RONILDO CAMPOS SILVA

Prefeito Municipal de Penalva